Es t a d o  d o  Ri o  Gr a n d e  d o  Su l

Pr e f e i t u ra  Mu n i c i p a l  d e  Ch u v i s ca
C o m i s s ã o  d e  Li c i t a ç õ e s

Avenida 28 de Dezembro, 3000, Centro, Chuvisca/RS CEP: 96193-000
Fone: (51) 3611 7093 E-mail : licitacoes@chuvisca.rs.gov.br

PUBLICAÇÃO

CONTRATO 005/2022

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO

(Base legal: artigo 61, § único, da Lei Federal 8.666/93)

 CONTRATANTE:

o MUNICÍPIO DE CHUVISCA (Prefeitura Municipal de Chuvisca)
o CNPJ 01.610.869/0001 – 10
o ENDEREÇO: Avenida 28 de Dezembro, 3365, Centro, Chuvisca/RS, CEP 96.193-000

 CONTRATADO:

: Laura Acosta Severo LTDA
CNPJ 07.729.855/0001-05

 OBJETO:

Atendimentos Fisioterápicos

 PREÇO: R$ 14,50 (quatorze reais com cinquenta centavos) reais por sessão limitada a 240 sessões
 PAGAMENTO: Mensal conforme atendimentos
 VIGÊNCIA: 365 ( trezentos e sessenta cinco) dias

Chuvisca/RS, 18 de Janeiro 2022.

Rudi Nei Dalmolin

Contratante